ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:    499     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn Tây, ngày   21    tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ khảo sát, cập nhật

thông tin liệt sĩ, thân nhân

 liệt sĩ

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1719/UBND-KGVX ngày 28/3/2025 của UBND

tỉnh về việc khẩn trương thực hiện nhiệm vụ khảo sát, cập nhật thông tin liệt sĩ,

thân nhân liệt sĩ và thu nhận mẫu AND của thân nhân liệt sĩ; Công văn số

540/SNV-NCC ngày 11/4/2025 của Sở Nội vụ về việc khẩn trương chỉ đạo hoàn

thiện hồ sơ rà soát, tổng hợp thông tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ.

UBND huyện Sơn Tây đã chỉ đạo Phòng Nội vụ, UBND các xã phối hợp với

Phòng Người có công Sở Nội vụ tỉnh kiểm tra, rà soát cập nhật thông tin liệt sĩ và

thân nhân liệt sĩ, kết quả như sau:

(Có phụ lục đính kèm).

Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-04-21T08:19:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T08:19:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!